

**Årsredovisning**  
för  
**Lindåsen Rör AB**  
556896-4752

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Larsson, Styrelseledamot  
2024-02-09

Styrelsen för Lindåsen Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet utgöres av VVS-installationer.

Företaget har sitt säte i Laxå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	5 078	7 652	5 281	1 631	2 226
Resultat efter finansiella poster	574	603	814	101	-33
Soliditet (%)	79,9	52,0	50,1	73,6	53,0

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % det senaste året på grund av andra typer arbeten.  
Denna förändring har inte påverkat lönsamheten bara omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	873 329	475 962	<b>1 399 291</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		475 962	-475 962	<b>0</b>
Årets resultat			466 056	<b>466 056</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 349 291</b>	<b>466 056</b>	<b>1 865 347</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 349 290
årets vinst	466 056
	<b>1 815 346</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 815 346
	<b>1 815 346</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 078 331	7 651 721
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 078 331</b>	<b>7 651 721</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 953 529	-5 596 137
Övriga externa kostnader		-634 988	-667 572
Personalkostnader	2	-837 666	-700 320
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 219	-81 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 502 402</b>	<b>-7 045 529</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>575 929</b>	<b>606 192</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 206	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 476	-3 688
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 270</b>	<b>-3 688</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>573 659</b>	<b>602 504</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	0
Förändring av överavskrivningar		6 221	80
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>21 221</b>	<b>80</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>594 880</b>	<b>602 584</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-128 824	-126 622
<b>Årets resultat</b>		<b>466 056</b>	<b>475 962</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 001	190 220
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>114 001</b>	<b>190 220</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>114 001</b>	<b>190 220</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		129 109	120 063
<b>Summa varulager</b>		<b>129 109</b>	<b>120 063</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		873 818	1 390 654
Övriga fordringar		0	4 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 194	248 066
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>947 012</b>	<b>1 643 461</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 454 247	1 247 620
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 454 247</b>	<b>1 247 620</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 530 368</b>	<b>3 011 144</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 644 369</b>	<b>3 201 364</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 349 290

873 328

Årets resultat

466 056

475 962

**Summa fritt eget kapital**

**1 815 346**

**1 349 290**

**Summa eget kapital**

**1 865 346**

**1 399 290**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

274 453

289 453

Ackumulerade överavskrivningar

38 002

44 223

**Summa obeskattade reserver**

**312 455**

**333 676**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

4, 5

70 000

70 000

**Summa långfristiga skulder**

**70 000**

**70 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 143

632 529

Skatteskulder

49 246

99 148

Övriga skulder

132 441

485 823

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

158 738

180 898

**Summa kortfristiga skulder**

**396 568**

**1 398 398**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 644 369**

**3 201 364**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	449 478	449 478
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>449 478</b>	<b>449 478</b>
Ingående avskrivningar	-259 258	-177 758
Årets avskrivningar	-76 219	-81 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-335 477</b>	<b>-259 258</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 001</b>	<b>190 220</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

Samtliga långfristiga skulder faller till betalning inom 5 år efter balansdagen.

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Andra ställda säkerheter	70 000	70 000
	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>

Laxå 2024-02-09

*Tommy Larsson*  
Tommy Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-09

*Thomas Allard*  
Thomas Allard  
Auktoriserad revisor
